安徽师范大学附属中学
通   知
教务处、教科研室、有关教研组：
现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室
二〇一〇年八月二十二日
关于申报2010－2011学年第一学期芜湖市高中通用技术市级公开观摩课的通知
全市各普通高中：
为推进我市高中通用技术新课程的实施，市教科所研究决定，就2010－2011学年度第一学期全市高中通用技术教学教研计划中市级公开课的安排面向全市通用技术教师公开进行申报，现将申报的有关事项通知如下：
1.申报范围：全市（含三县）高中一线通用技术教师；
2.公开课课题：
《技术与设计1》或《技术与设计2》中自选课题；
3.申报程序：
（1）教师自主申报：下载申报表格（见附件）→填写表格→以附件形式发送至邮箱 wuliedu@126.com （邮件主题：通用技术公开课申报）；
（2）市教科所根据教师申报时间先后顺序及个人教研实绩等遴选确定申报结果。
4.申报日期：2010年8月21日－31日。
特此通知。

    附件：《2010－2011学年度第一学期全市高中通用技术市级公开观摩课申报表.doc》
芜湖市教育科学研究所
2010年8月21日

原文下载：